
 

1 
 

Ogłoszenie nr 510088962-N-2020 z dnia 22-05-2020 r.  

Gmina Brzeźnio: „Termomodernizacja budynku Urzędu Gminy w Brzeźniu” 

 

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Roboty budowlane  

Zamieszczanie ogłoszenia:  

obowiązkowe  

Ogłoszenie dotyczy:  

zamówienia publicznego  

Zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii 

Europejskiej  

tak  

Nazwa projektu lub programu  

Zadanie dofinansowane z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach 

Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Łódzkiego na lata 2014-2020 Oś 

priorytetowa IV Gospodarka niskoemisyjna Działanie IV.2 Termomodernizacja budynków 

Poddziałanie IV.2.2 Termomodernizacja budynków  

Zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych:  

tak  

Numer ogłoszenia: 512937-N-2020  

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia zostało zamieszczone w Biuletynie Zamówień 

Publicznych:  

tak  

Numer ogłoszenia: 540035834-N-2020  

 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY  

 

I. 1) NAZWA I ADRES:  

Gmina Brzeźnio, Krajowy numer identyfikacyjny 73093443000000, ul. ul. Wspólna  44, 98-

275  Brzeźnio, woj. łódzkie, państwo Polska, tel. 043 8203026, 043 8203024, e-mail 

ugbrzezno@wp.pl, faks 438 203 671.  

Adres strony internetowej (url): www.brzeznio.finn.pl  

I.2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO:  

Administracja samorządowa 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA  

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego:  

„Termomodernizacja budynku Urzędu Gminy w Brzeźniu”  

Numer referencyjny(jeżeli dotyczy):  

R.271.1.2020  

II.2) Rodzaj zamówienia:  

Roboty budowlane  

II.3) Krótki opis przedmiotu zamówienia (wielkość, zakres, rodzaj i ilość dostaw, usług lub 

robót budowlanych lub określenie zapotrzebowania i wymagań ) a w przypadku 

partnerstwa innowacyjnego - określenie zapotrzebowania na innowacyjny produkt, 

usługę lub roboty budowlane:  

 

2.1. Przedmiot zamówienia podzielony został na 4 części:  

1) Część 1 przedmiotu zamówienia - „Termomodernizacja budynku Urzędu Gminy w 

Brzeźniu” - branża budowlana: • docieplenie ścian zewnętrznych kondygnacji nadziemnych 

styropianem oraz wełną mineralną, • docieplenie ościeży stolarki okiennej i drzwiowej 



 

2 
 

styropianem, • docieplenie ścian zewnętrznych piwnic styropianem ekstrudowanym oraz wełną 

mineralną, • wykonanie pionowych izolacji przeciwwilgociowych ścian piwnicy, • docieplenie 

stropodachu pełnego poprzez ułożenie styropianu laminowanego papą, • docieplenie stropu 

zewnętrznego (nad wejściem głównym) styropianem, • wymiana stolarki okiennej w poziomie 

piwnic, • wymiana stolarki drzwiowej typowanej do wymiany na drzwi, • zamurowanie 

nieużytkowanego otworu drzwiowego w poziomie I piętra w elewacji północno-wschodniej, • 

likwidacja barierki w obrębie balkonu w elewacji północno-wschodniej, • wykonanie tynku 

cienkowarstwowego na ścianach, • wymiana wszystkich obróbek blacharskich oraz 

podokienników, • wymiana rynien i rur spustowych, • demontaż krat zewnętrznych w poziomie 

parteru oraz I piętra, • oczyszczenie i malowanie barierek metalowych oraz krat zewnętrznych 

na oknach w pomieszczeniach piwnic, • wykonanie opaski/utwardzenia z kostki betonowej, • 

wykonanie nowych wylewek betonowych wraz z izolacją przeciwwilgociową oraz wymianą 

obróbek blacharskich w obrębie balkonów, • wykonanie wylewek betonowych na schodach 

zewnętrznych w elewacji północno-wschodniej, oraz w elewacji południowo-wschodniej, • 

odtworzenie schodów zewnętrznych (wejściowych) i wykonanie jako betonowe/z kostki 

betonowej, • skucie odparzonych tynków kominów, wykonanie nowych tynków cementowo-

wapiennych, malowanie oraz wykonanie obróbek blacharskich czapek betonowych (w 

przypadku braku czapek betonowych również ich wykonanie), Podczas wykonywania prac 

termomodernizacyjnych zamontowany na elewacji frontowej klimatyzator zostanie 

przeniesiony przez firmę Orange na dach obiektu, w związku z powyższym niezbędna jest 

współpraca firm w w/w zakresie. Ostateczny dobór kolorystyki m.in. elewacji, kostki brukowej, 

obrzeży należy przed wbudowaniem uzgodnić z Zamawiającym. Podczas realizacji prac 

związanych z odtworzeniem istniejących głównych schodów wejściowych opór betonowy z 

betonu szczelnego W8 należy zastąpić oporem betonowym wykonanym z ryflowanego obrzeża 

betonowego (palisadowego). Ofertę należy sporządzić zgodnie z zestawieniem stolarki 

okiennej; zestawienie w załączeniu. W związku z wejściem w życie z dniem 1 stycznia 2019 

roku przepisów zobowiązujących organy administracji publicznej do stosowania podczas prac 

termomodernizacyjnych wymagań określonych w załączniku nr 2 „Wymagania izolacyjności 

cieplnej i inne wymagania związane z oszczędnością energii” do Rozporządzenia Ministra 

Infrastruktury z dnia 12 kwietnia 2012r. w sprawie warunków jakim powinny odpowiadać 

budynki i ich usytuowanie (t.j. Dz. U z 2019 r. poz.1065) należy dostosować parametry 

energetyczne przebudowywanych przegród zewnętrznych – współczynniki przenikania ciepła 

dachów, stropów, stropodachów, ścian zewnętrznych, okien i drzwi zewnętrznych do wartości 

określonych w w/w załączniku. Z uwagi na powyższe, przy sporządzaniu oferty i wykonywaniu 

robót należy przyjąć poniższe parametry materiałowe: - docieplenie części ścian zewnętrznych 

kondygnacji nadziemnych styropianem (zgodnie z częścią rysunkową projektu 

„Termomodernizacja budynku Urzędu Gminy w Brzeźniu) o współczynniku przewodności 

cieplnej λ = 0,036 gr.14cm, - docieplenie części ścian zewnętrznych kondygnacji nadziemnych 

wełną mineralną (zgodnie z częścią rysunkową projektu „Termomodernizacja budynku Urzędu 

Gminy w Brzeźniu) o współczynniku przewodności cieplnej λ = 0,036 gr.14cm, - docieplenie 

części ościeży stolarki okiennej i drzwiowej (w miejscu zastosowania na ścianie styropianu) 

styropianem o współczynniku przewodności cieplnej λ = 0,036 gr.3 cm, - docieplenie części 

ościeży stolarki okiennej i drzwiowej (w miejscu zastosowania na ścianie wełny mineralnej) 

wełny mineralnej o współczynniku przewodności cieplnej λ = 0,036 gr.3 cm, - docieplenie 

części ścian zewnętrznych piwnic (ponad gruntem, zgodnie z częścią rysunkową projektu 

„Termomodernizacja budynku Urzędu Gminy w Brzeźniu) wełną mineralną o współczynniku 

przewodności cieplnej λ = 0,031 gr.12cm, - docieplenie części ścian piwnic (poniżej gruntu, 

zgodnie z częścią rysunkową projektu „Termomodernizacja budynku Urzędu Gminy w 

Brzeźniu) styropianem ekstrudowanym o współczynniku przewodności cieplnej λ = 0,031 



 

3 
 

gr.12cm, - docieplenie pozostałych ścian zewnętrznych piwnic (poniżej oraz powyżej gruntu, 

zgodnie z częścią rysunkową projektu „Termomodernizacja budynku Urzędu Gminy w 

Brzeźniu) styropianem ekstrudowanym o współczynniku przewodności cieplnej λ = 0,031 

gr.12cm, - docieplenie stropodachu pełnego poprzez ułożenie styropianu laminowanego papą 

o współczynniku przewodności cieplnej λ = 0,031 gr.15cm, - docieplenie/wyprofilowanie 

stropodachu poprzez ułożenie dachowych kształtek spadkowych ze styropianu o 

współczynniku przewodności cieplnej λ = 0,031, - docieplenie stropu zewnętrznego (nad 

wejściem głównym) wełną mineralną o współczynniku przewodności cieplnej λ = 0,031 

gr.18cm, - wymiana części stolarki okiennej w poziomie piwnic (zgodnie z częścią rysunkową 

projektu „Termomodernizacja budynku Urzędu Gminy w Brzeźniu), na okna aluminiowe EI30 

o całkowitym współczynniku przenikania ciepła 0,9W/m2K - wymiana części stolarki okiennej 

w poziomie piwnic (zgodnie z częścią rysunkową projektu „Termomodernizacja budynku 

Urzędu Gminy w Brzeźniu) na okna PCV o całkowitym współczynniku przenikania ciepła 

0,9W/m2K, - wymiana stolarki drzwiowej typowanej do wymiany (zgodnie z częścią 

rysunkową projektu „Termomodernizacja budynku Urzędu Gminy w Brzeźniu) na drzwi o 

całkowitym współczynniku przenikania ciepła 1,3W/m2K. W celu kompleksowej realizacji 

inwestycji pn.: „Termomodernizacja budynku Urzędu Gminy w Brzeźniu” Wykonawca branży 

budowlanej zobowiązany jest do współpracy z Wykonawcami pozostałych branż.  

2) część 2 przedmiotu zamówienia – „Termomodernizacja budynku Urzędu Gminy w 

Brzeźniu” - branża elektryczna: • wymiana opraw oświetleniowych zewnętrznych, • wymiana 

opraw oświetleniowych wewnętrznych, montaż oświetlenia awaryjnego na korytarzach (nie 

przewiduje się wymiany całości instalacji okablowania – tylko do zwiększonej ilości opraw), • 

demontaż istniejącej oraz montaż nowej instalacji odgromowej, • wykonanie pomiarów 

elektrycznych, W celu kompleksowej realizacji inwestycji pn.: „Termomodernizacja budynku 

Urzędu Gminy w Brzeźniu” Wykonawca branży elektrycznej zobowiązany jest do współpracy 

z Wykonawcami pozostałych branż. Część prac należy wykonać przed dociepleniem ścian 

zewnętrznych (w uzgodnieniu z Wykonawcą części 1 przedmiotu zamówienia - branży 

budowlanej).  

3) część 3 przedmiotu zamówienia – „Termomodernizacja budynku Urzędu Gminy w 

Brzeźniu” - branża sanitarna: • wymiana instalacji centralnego ogrzewania wraz z kotłem 

olejowym – demontaż istniejących grzejników z podejściami, pionów prowadzonych w 

bruzdach, przewodów odpowietrzających prowadzonych na ścianach na piętrze oraz 

przewodów rozprowadzających prowadzonych na ścianach w piwnicach, wykonanie nowych 

pionów oraz podejść do grzejników z rur PERT/AL/PERT, wykonanie głównych przewodów 

rozprowadzających pod sufitem w piwnicy z rur stalowych, demontaż istniejącego kotła oraz 

montaż nowego kotła opalanego olejem opałowy z licznikiem ciepła (systemem 

monitorowania), • uruchomienie instalacji centralnego ogrzewania, • wyczyszczenie 

istniejących zbiorników (2 szt.) na olej opałowy o łącznej poj. 4 400l. W celu kompleksowej 

realizacji inwestycji pn.: „Termomodernizacja budynku Urzędu Gminy w Brzeźniu” 

Wykonawca branży sanitarnej zobowiązany jest do współpracy z Wykonawcami pozostałych 

branż. Ważne: W dokumentacji projektowej „Termomodernizacja budynku Urzędu Gminy w 

Brzeźniu” zaprojektowano wymianę istniejącego kotła olejowego VIESSMANN Paromat 

Simplex o mocy 105 kW na kocioł olejowy BUDERUS typ Logan G215 70 kW. Jednak w 

związku z wejściem w życie rozporządzenia ErP nr 622/2009/UE, dopuszczającego do 

stosowania w praktyce jedynie kotły kondensacyjne, koniecznym jest zamiana 

zaprojektowanego kotła olejowego na kocioł olejowy kondensacyjny o mocy min. 67 kW 

(70/50℃), np. firmy VIESSMANN Vitorondens 200-T 80 kW. Wyjaśnienie projektanta w 

załączeniu. Szczegółowe parametry kotła obecnie zaproponowanego przez projektanta znajdują 

się w zał. Nr 10 do SIWZ tabela równoważności.  



 

4 
 

4) część 4 przedmiotu zamówienia – „Termomodernizacja budynku Urzędu Gminy w 

Brzeźniu” - branża elektryczna – instalacje fotowoltaiczne Przedmiotem zamówienia jest 

budowa układu fotowoltaicznego na dachu budynku o łącznej mocy zainstalowanej 9,8 - 9,9 

kW wraz z infrastrukturą towarzyszącą, przyłączenie do wewnętrznej instalacji 

elektroenergetycznej, uruchomienie instalacji, przeszkolenie użytkowników, przygotowanie 

formularza zgłoszenia przyłączenia mikroinstalacji do sieci elektroenergetycznej do OSD. 

Zakres prac instalacyjnych obejmuje: • montaż konstrukcji pod moduły PV, • montaż modułów 

PV na konstrukcji, • ułożenie tras kablowych i kabli od modułów PV do rozdzielnicy 

elektrycznej, • montaż licznika energii na potrzeby pomiaru energii produkowanej i 

monitoringu instalacji, • montaż inwentera PV, • weryfikację istniejących rozdzielnic (instalacji 

odbiorczych), • dostosowanie instalacji odbiorczej do wybudowanego systemu mikroinstalacji 

fotowoltaicznych, jeśli zajdzie taka potrzeba, • wykonanie przyłączenia wyrównawczego ram 

modułów fotowoltaicznych wraz z uziomieniem ograniczników przepięć, • wykonanie prób 

instalacji oraz pomiarów sprawdzających prawidłowe działanie aparatury, • uruchomienie 

układu i regulacje Zastosowane urządzenia tj. falownik-inwerter, optymalizator, muszą być 

dostosowane do urządzeń stosowanych przez PGE – nie mogą zakłócać ich pracy. Wykonawca 

zobowiązany jest wykonać dla każdego montowanego panelu fotowoltaicznego (ze 

wskazaniem jego numeru fabrycznego) Flash Test Report (FTR) - raport ukazujący rzeczywiste 

parametry, jakie uzyskuje panel fotowoltaiczny w warunkach standardowych tj. w warunkach 

STC. Dokumentację należy przekazać Zamawiającemu. Zakres prac budowlanych obejmuje: • 

wykonanie niezbędnych otworów montażowych w celu wprowadzenia urządzeń, • 

zamurowanie otworów montażowych po wprowadzeniu urządzeń, • wykonanie przepustów w 

miejscach przejść tras kablowych przez ściany, dach lub inne przeszkody, • uszczelnienie 

przepustów. Wymagania dotyczące monitoringu pracy instalacji (licznika energii 

wyprodukowanej) Wykonawca jest zobowiązany do wykonania systemu monitorującego pracę 

instalacji PV, który będzie zintegrowany z inwenterem. System musi dawać możliwość odczytu 

on-line aktualnej produkcji na portalu internetowym. Wizualizacja parametrów i uzyskanych 

danych podczas pracy inwentera powinna być w języku polskim. Konieczność zapewnienia 

łącza internetowego należy do Zamawiającego. Istnieje możliwość zastosowania rozwiązań 

równoważnych, np. możliwości pracy instalacji realizowane za pomocą funkcji inwentera. 

Zgłoszenie przyłączenia instalacji do sieci elektroenergetycznej do OSD Wykonawca instalacji 

ma obowiązek przygotowania wniosku zgłoszenia instalacji wraz z wymaganą dokumentacją 

przyłączenia do sieci elektroenergetycznej oraz złożenia wniosku zgłoszenia w imieniu 

Zamawiającego do właściwego Zakładu Energetycznego. Wykonawca instalacji składa 

oświadczenie o zgodnym z obowiązującymi przepisami wykonaniu instalacji. Wymaganym 

jest by Wykonawca instalacji legitymował się certyfikatem instalatora OZE w zakresie 

instalacji fotowoltaicznych oraz ważnym świadectwem kwalifikacyjnym typu „E” oraz „D” w 

odniesieniu do instalacji elektrycznych. Szkolenie Wykonawca zobowiązany jest do 

sporządzenia instrukcji eksploatacji i przeszkolenie wskazanych przedstawicieli 

Zamawiającego. Z przeszkolenia należy sporządzić protokół z wyszczególnieniem co było 

przedmiotem szkolenia i przekazać instrukcję. Podczas szkolenia Wykonawca przekaże 

Zamawiającemu szczegółową instrukcję obsługi instalacji (zawierającej m.in. zalecenia w 

przypadku pożaru, awarii, bieżącej konserwacji). Serwis W ramach zamówienia przewiduje się 

wykonanie przynajmniej jednego bezpłatnego przeglądu technicznego wybudowanych 

instalacji fotowoltaicznych w okresie trwania gwarancji. Przegląd powinien odbyć się nie 

wcześniej niż rok od daty zakończenia budowy potwierdzonego odbiorem) oraz bezpłatnych 

przeglądów technicznych wymaganych przez producentów urządzeń wykorzystanych do 

budowy instalacji fotowoltaicznych. Terminy przeglądów zostaną ustalone z Zamawiającym 

oraz zostaną potwierdzone odpowiednimi protokołami, które zostaną przekazane do 



 

5 
 

Zamawiającego w ciągu 14 dni od wykonania przeglądu technicznego instalacji. Przegląd 

powinien obejmować sprawdzenie jakości montażu, sprawdzenie i weryfikacje głównych 

parametrów pracy urządzeń i instalacji zgodnie z zaleceniami Wykonawcy oraz sugestiami 

Zamawiającego. Koszty serwisowania urządzeń i instalacji w okresie obowiązywania 

gwarancji pokrywa Wykonawca. Czas realizacji serwisu w okresie gwarancji maksymalnie 48 

godzin od momentu zgłoszenia awarii pocztą elektroniczną lub sms. Do napraw gwarancyjnych 

Wykonawca jest zobowiązany użyć fabrycznie nowych elementów o parametrach nie gorszych 

niż elementów uszkodzonych sprzed usterki. Ważne: Do projektu budowlanego 

„Termomodernizacja budynku Urzędu Gminy w Brzeźniu” – fotowoltaika sporządzono 

Rewizję montażu układu fotowoltaicznego na budynku Urzędu Gminy w Brzeźniu którą należy 

uwzględnić sporządzając ofertę. Proponowana instalacja fotowoltaiczna w 2017 roku oparta 

była na popularnych w tamtych latach panelach polikrystalicznych o mocy 280W. Postęp 

technologiczny w ostatnich latach opracował panele fotowoltaiczne monokrystaliczne 

wykazujące się lepszymi parametrami elektrycznymi i wytrzymałościowymi oraz dłuższą 

żywotnością. Osiągnięcia techniczne układów fotowoltaicznych pozwalają na osiągnięcie 

zakładanych parametrów przez mniejszą ilość paneli. Równocześnie zmieniły się przepisy o 

ochronie pożarowej w związku z instalacjami układów fotowoltaicznych na dachu. Układy 

fotowoltaiczne powinny być wyposażone w układy redukujące napięcie do bezpiecznego 

każdego modułu podczas wyłączenia inwentera – falownika np. w razie pożaru. Ustawodawca 

narzuca też obowiązek uzgodnienia pod względem zgodności z wymogami ochrony pożarowej 

urządzeń fotowoltaicznych o zaistniałej mocy większej niż 6,5 kW przez rzeczoznawcę do 

spraw zabezpieczeń pożarowych. Proponowane zmiany w stosunku do przedłożonego projektu 

polegają na: - zmianie zastosowanych paneli fotowoltaicznych na monokrystaliczne o mocy 

310W każdy - zmiana ułożenia paneli ze względu na ich ilość - zamontowanie do każdego 

panelu modułu optymalizatora - zmiana inwentera – falownika na pozwalającego obsługiwać 

optymalizatory - uzgodnienie rozwiązania z rzeczoznawcą do spraw zabezpieczeń pożarowych. 

Projektowana moc znamionowa paneli fotowoltaicznych 310 W/ 1 szt – dopuszcza się 

zastosowanie paneli fotowoltaicznych o wyższej mocy znamionowej, przy jednoczesnym 

zmniejszeniu ich ilości i dostosowaniu pozostałych elementów instalacji (falownika/inwertera, 

optymalizatora, konstrukcji nośnej oraz rozmieszczenia paneli). Łączna moc zainstalowana 

urządzeń to 9,8 ÷ 9,9kW. W celu kompleksowej realizacji inwestycji pn.: „Termomodernizacja 

budynku Urzędu Gminy w Brzeźniu” Wykonawca branży elektrycznej zobowiązany jest do 

współpracy z Wykonawcami pozostałych branż. Ważne: Na etapie wykonawstwa ocieplenia 

dachu należy przygotować elementy montażowe do montażu wybranej konstrukcji nośnej 

paneli fotowoltaicznych. Przed montażem instalacji fotowoltaicznych należy poinformować 

przedstawiciela wykonawcy branży budowlanej w celu umożliwienia jego obecności podczas 

realizacji prac.  

 

II.4) Informacja o częściach zamówienia:  

Zamówienie było podzielone na części:  

tak  

II.5) Główny Kod CPV: 45443000-4 

 

Dodatkowe kody CPV: 45321000-3, 45324000-4, 45320000-6, 45261300-7, 45450000-6, 

45262120-8, 45316000-5, 45311100-1, 45311200-2, 45316100-6, 45311000-6, 45331100-7, 

45311100-1, 45311200-2, 45317300-5, 43312311-0, 31681500-8, 45231400-9, 45300000-0, 

45310000-3  

SEKCJA III: PROCEDURA  

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA  



 

6 
 

Przetarg nieograniczony 

III.2) Ogłoszenie dotyczy zakończenia dynamicznego systemu zakupów  

nie 

III.3) Informacje dodatkowe:  

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA  

CZĘŚĆ NR: 1     

NAZWA: 1) Część 1 przedmiotu zamówienia - „Termomodernizacja budynku Urzędu 

Gminy w Brzeźniu” - branża budowlana  

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 27/04/2020  

IV.2) Całkowita wartość zamówienia  

Wartość bez VAT 899970.41  

Waluta PLN  

IV.3) INFORMACJE O OFERTACH  

Liczba otrzymanych ofert:  6  

w tym:  

liczba otrzymanych ofert od małych i średnich przedsiębiorstw:  6  

liczba otrzymanych ofert od wykonawców z innych państw członkowskich Unii 

Europejskiej:  0  

liczba otrzymanych ofert od wykonawców z państw niebędących członkami Unii 

Europejskiej:  0  

liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną:  0  

IV.4) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 3  

IV.5) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA  

Zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie:  

nie 

 

Nazwa wykonawcy: DEFERO Sp. z o.o.,  

Email wykonawcy:  

Adres pocztowy: ul. Wojska Polskiego 102 lok. 112,  

Kod pocztowy: 98-200  

Miejscowość: Sieradz  

Kraj/woj.: łódzkie  

 

Wykonawca jest małym/średnim przedsiębiorcą:  

tak 

Wykonawca pochodzi z innego państwa członkowskiego Unii Europejskiej:  

nie 

Wykonawca pochodzi z innego państwa nie będącego członkiem Unii Europejskiej:  

nie 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY/ WARTOŚCI ZAWARTEJ 

UMOWY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ/KOSZTEM  

Cena wybranej oferty/wartość umowy 982507.67  

Oferta z najniższą ceną/kosztem 982507.67  

Oferta z najwyższą ceną/kosztem 1064295.33  

Waluta: PLN  

IV.7) Informacje na temat podwykonawstwa  

Wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia 

podwykonawcy/podwykonawcom  



 

7 
 

nie 

 

Wartość lub procentowa część zamówienia, jaka zostanie powierzona podwykonawcy lub 

podwykonawcom:  

IV.8) Informacje dodatkowe:  

 

CZĘŚĆ NR: 2     

NAZWA: 2) część 2 przedmiotu zamówienia – „Termomodernizacja budynku Urzędu 

Gminy w Brzeźniu” - branża elektryczna  

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 06/05/2020  

IV.2) Całkowita wartość zamówienia  

Wartość bez VAT 136908.15  

Waluta PLN  

IV.3) INFORMACJE O OFERTACH  

Liczba otrzymanych ofert:  5  

w tym:  

liczba otrzymanych ofert od małych i średnich przedsiębiorstw:  5  

liczba otrzymanych ofert od wykonawców z innych państw członkowskich Unii 

Europejskiej:  0  

liczba otrzymanych ofert od wykonawców z państw niebędących członkami Unii 

Europejskiej:  0  

liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną:  0  

IV.4) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 2  

IV.5) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA  

Zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie:  

nie 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY/ WARTOŚCI ZAWARTEJ 

UMOWY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ/KOSZTEM  

Cena wybranej oferty/wartość umowy 115620.00  

Oferta z najniższą ceną/kosztem 115620.00  

Oferta z najwyższą ceną/kosztem 171380.00  

Waluta: PLN  

IV.7) Informacje na temat podwykonawstwa  

Wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia 

podwykonawcy/podwykonawcom  

tak 

 

Wartość lub procentowa część zamówienia, jaka zostanie powierzona podwykonawcy lub 

podwykonawcom:  

IV.8) Informacje dodatkowe:  

 

CZĘŚĆ NR: 3     

NAZWA: Część 3 przedmiotu zamówienia – „Termomodernizacja budynku Urzędu Gminy 

w Brzeźniu” - branża sanitarna  

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 29/04/2020  

IV.2) Całkowita wartość zamówienia  



 

8 
 

Wartość bez VAT 220326.22  

Waluta PLN  

IV.3) INFORMACJE O OFERTACH  

Liczba otrzymanych ofert:  5  

w tym:  

liczba otrzymanych ofert od małych i średnich przedsiębiorstw:  5  

liczba otrzymanych ofert od wykonawców z innych państw członkowskich Unii 

Europejskiej:  0  

liczba otrzymanych ofert od wykonawców z państw niebędących członkami Unii 

Europejskiej:  0  

liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną:  0  

IV.4) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 2  

IV.5) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA  

Zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie:  

nie 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY/ WARTOŚCI ZAWARTEJ 

UMOWY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ/KOSZTEM  

Cena wybranej oferty/wartość umowy 220326.22  

Oferta z najniższą ceną/kosztem 220326.22  

Oferta z najwyższą ceną/kosztem 337430.00  

Waluta: PLN  

IV.7) Informacje na temat podwykonawstwa  

Wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia 

podwykonawcy/podwykonawcom  

nie 

 

Wartość lub procentowa część zamówienia, jaka zostanie powierzona podwykonawcy lub 

podwykonawcom:  

IV.8) Informacje dodatkowe:  

 

CZĘŚĆ NR: 4     

NAZWA: Część 4 przedmiotu zamówienia – „Termomodernizacja budynku Urzędu Gminy 

w Brzeźniu” - branża elektryczna – instalacje fotowoltaiczne (elektrownie słoneczne)  

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 27/04/2020  

IV.2) Całkowita wartość zamówienia  

Wartość bez VAT 103146.64  

Waluta PLN  

IV.3) INFORMACJE O OFERTACH  

Liczba otrzymanych ofert:  3  

w tym:  

liczba otrzymanych ofert od małych i średnich przedsiębiorstw:  3  

liczba otrzymanych ofert od wykonawców z innych państw członkowskich Unii 

Europejskiej:  0  

liczba otrzymanych ofert od wykonawców z państw niebędących członkami Unii 

Europejskiej:  0  

liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną:  0  

IV.4) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 1  

IV.5) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA  



 

9 
 

Zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie:  

nie 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY/ WARTOŚCI ZAWARTEJ 

UMOWY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ/KOSZTEM  

Cena wybranej oferty/wartość umowy 82820.00  

Oferta z najniższą ceną/kosztem 82820.00  

Oferta z najwyższą ceną/kosztem 88652.85  

Waluta: PLN  

IV.7) Informacje na temat podwykonawstwa  

Wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia 

podwykonawcy/podwykonawcom  

nie 

 

Wartość lub procentowa część zamówienia, jaka zostanie powierzona podwykonawcy lub 

podwykonawcom:  

IV.8) Informacje dodatkowe:  

 

IV.9) UZASADNIENIE UDZIELENIA ZAMÓWIENIA W TRYBIE NEGOCJACJI 

BEZ OGŁOSZENIA, ZAMÓWIENIA Z WOLNEJ RĘKI ALBO ZAPYTANIA O 

CENĘ  

 

IV.9.1) Podstawa prawna  

Postępowanie prowadzone jest w trybie   na podstawie art.  ustawy Pzp.  

IV.9.2) Uzasadnienie wyboru trybu  

Należy podać uzasadnienie faktyczne i prawne wyboru trybu oraz wyjaśnić, dlaczego 

udzielenie zamówienia jest zgodne z przepisami.  
 

 

 

           Wójt Gminy 

      /-/ Dorota Kubiak 

Kierownik Zamawiającego 


